第30回 サイバー犯罪に関する白浜シンポジウム
SHIRAHAMA  CYBER  CRIME SYMPOSIUM

会期 2026年 ５月 21日（木）～ 23日（土）

会場 メイン会場:白浜会館 （和歌山県西牟婁郡白浜町1-1）

企業展示他:白浜総合体育館 （和歌山県西牟婁郡白浜町29-3）

■■ 協賛特典のご案内 ■■

この度は、「第30回サイバー犯罪に関する白浜シンポジウム」への協賛をご検討
賜りまして誠にありがとうございます。

ご協賛に対する各種特典につきまして案内いたします。
ご高覧の上、是非ともご協賛賜りますようお願い申し上げます。

サイバー犯罪に関する白浜シンポジウム実行委員会事務局

協賛検討企業ご担当者様

1

1. 協賛特典一覧

令和 8 年 1 月 22 日 （木）令和 8 年 1 月 15 日 （木）
募集開始日時

12：00～12:00 ～12:00 ～12:00 ～12:00 ～12:00 ～11:00～10:00 ～

ブロンズ
協賛

ブロンズ＋
協賛

シルバー
協賛

クッション
協賛

手提げ袋
協賛

ネック
ストラップ

協賛

ランチ
セッション

協賛

ゴールド
協賛

ルビー
協賛

プラチナ
協賛

プラン名

制限なし先着 10 社先着 26 社先着１ 社先着 １ 社先着 １ 社先着 1 社先着 12 社先着 2 社先着 4 社団体数

5万5000円11万円16万5000円

44万円44万円44万円99万円
39万6000円66万円99万円

協賛金額
（税込） 作成費用は

協賛企業負担
作成費用は

協賛企業負担
作成費用は

協賛企業負担
ランチ代含む

――
白浜総合
体育館

大アリーナ
――――

白浜総合
体育館

大アリーナ

白浜会館
エントランス

白浜会館
メイン会場内

① 展示
ブース

――――――

2日目
ランチタイム
メイン会場

にて 50分

メイン会場
にて 3分

メイン会場
にて 5分

メイン会場
にて 7分

② 企業
ＰＲタイム

――１分――――2分2分3分
③ 幕間

ＰＲ上映

文字文字文字バナーバナーバナーバナーバナーバナーバナー④ ＨＰ掲載

1種類1種類1 種類2 種類2 種類2 種類2 種類2 種類3 種類3 種類
⑤ 配布資料
※別途ノベルティは

1 種類までOK

―1 名様―2 名様2 名様2 名様2 名様2 名様3 名様4 名様ご招待人数

⑥

無料

聴講

―
有料

（事前申込）
―

有料
（事前申込）

有料
（事前申込）

有料
（事前申込）

有料
（事前申込）

有料
（事前申込）

有料
（事前申込）

有料
（事前申込）

ウェルカム
パーティ
3,300円

―
有料

（事前申込）
―

有料
（事前申込）

有料
（事前申込）

有料
（事前申込）

有料
（事前申込）

有料
（事前申込）

有料
（事前申込）

有料
（事前申込）

弁当
1,200円

―参加可能―参加可能参加可能参加可能参加可能参加可能参加可能参加可能名刺交換会

―参加可能―参加可能参加可能参加可能参加可能参加可能参加可能参加可能夜の部

――3本――――3本3本5本
お渡しする

ネックストラップ
数

展示

スタッフ

(5名様
まで）

――参加不可――――参加不可参加不可参加不可
ウェルカム
パーティ
3,300円

――
有料

（事前申込）
――――

有料
（事前申込）

有料
（事前申込）

有料
（事前申込）

弁当
1,200円

――
参加可能

（ 3 名様まで）
――――

参加可能
（ 3 名様まで）

参加可能
（ 3 名様まで）

参加可能
（ 5 名様まで）

名刺交換会

――参加不可――――参加不可参加不可参加不可夜の部

2

2. 協賛特典詳細

①展示ブースへのご出展（プラチナ・ルビー・ゴールド・シルバー協賛）

シンポジウム期間中、以下の場所・時間において企業様の商品等の展示を実施していただけます。

【展示場所】

※各企業様のブースの配置は、事務局にご一任ください。

【展示時間】
（予定）

※5/21の設営は 9:00～12:00 の間にお願いいたします。

※展示機材は5/19（火）AM着で事前にご送付いただき、当日はブースに配置しております。
※プラチナ協賛ブースは、ウェルカムパーティ中もメイン会場内にて展示をしていただけます。

【展示スペース】

【展示スタッフ様について】
・当日、各企業様の展示ブース机上に「展示スタッフ様」専用のネックストラップをご準備し
ております。(プラチナ:５名様分 他プラン:３名様分)

※最大５名様まで展示スタッフとしてお越しいただけますが、プラチナ以外のプランにつきましては、
ネックストラップが３名様分となっておりますので、交代でご使用いただけますようお願いいたします。

【展示機材の送付】
送付ラベル・送付日時・送付場所等につきましては、事務局よりご連絡させていただきます。

【展示スタッフのお弁当申込み】
展示スタッフの方のお弁当のご注文を承ります。
申込方法等につきましては、事務局より別途ご案内させていただきます。

3

展示時間日付
12:00～17:35

※プラチナのみ 18:55まで5/21（木）

9:40～18:105/22（金）
9:40～13:005/23（土）

展示場所協賛種類

白浜会館 メイン会場内プラチナ協賛

白浜会館 エントランス内ルビー協賛

白浜総合体育館 大アリーナゴールド協賛
シルバー協賛

・180㎝×45㎝の⾧机をご用意いたします。（L字型配置）
※プラチナ・ルビー・ゴールド3台 / シルバー2台
※Wi-Fiの接続については当日ご案内させていただきます。
※電源タップは各自ご持参をお願いいたします。

4

◆会場図
■白浜会館（メイン会場） プラチナ・ルビー協賛

（予定）

5

◆会場図
■白浜町立総合体育館（協賛企業展示会場） ゴールド・シルバー協賛

（予定）

②企業PRタイム（プラチナ・ルビー・ゴールド協賛）

メイン会場で、企業プレゼンテーションを行っていただけます。

※各プランの持ち時間は、2ページに掲載の協賛特典一覧にてご確認ください。
※PRタイムの枠は、事務局にて指定させていただきます。
※使用される資料の提出は不要です。

③幕間PR上映（プラチナ・ルビー・ゴールド・シルバー協賛）

講演の幕間に、メイン会場のスクリーンにて、企業様よりご提供いただいたPR動画を上映
することができます。
データの送付先は、開催１か月程前に担当者よりご連絡させていただきます。

※各プランの上映時間の⾧さは、2ページに掲載の協賛特典一覧にてご確認ください。
※画面比率は「16:9」で「PPT」形式、もしくは「mp4」形式にてご用意ください。
※PPT（パワーポイント）の場合、自動再生になっているかご確認ください。

④公式ホームページへの企業名掲載（全協賛）

協賛お申し込み確定後、公式ホームページに企業名を掲載させていただきます。
掲載位置は以下を予定しております。

6

⑤配布資料（全協賛）

企業様のパンフレット・ノベルティを、参加者に当日配布させていただきます。

※各プランのご送付いただける種類は、２ページに掲載の協賛特典一覧にてご確認ください。
※ご送付いただく数量は、参加者数が確定次第、事務局よりご連絡させていただきます。
※冊子の場合は、１冊につき50頁以内とさせていただきます。（A4サイズ以下でお願いいたします）
※パンフレット・ノベルティにつきましては、余った場合でも返却いたしませんのでご了承ください。

【バナー】プラチナ協賛企業様
(W220px × H120px)

【バナー】ルビー・ゴールド・ランチセッション・ネック
ストラップ・手提げ袋・クッション協賛企業様

(W220px × H60px)

【企業名】シルバー・ブロンズ＋・ブロンズ協賛企業様

⑥無料聴講
（プラチナ・ルビー・ゴールド・ランチセッション・ネックストラップ・手提げ袋・
クッション協賛・ブロンズ＋協賛）

シンポジウムのプログラムに無料でご参加いただけます。
各プランのご招待人数は下記のとおりです。

7

展示スタッフの方協賛企業無料聴講
ご招待の方プログラム

―○講演

―別途お申込必要ランチセッション
（2日目昼食 無料）

○○名刺交換会

―別途お申込必要ウェルカム
パーティ

―○BOF・
ミッドナイトBOF

※無料聴講の特典で参加される方は、事前登録が必要となりますので、事務局より別途登録
窓口をご案内させていただきます。
※セキュリティ道場・警察関係BOFは、警察関係者のみとなっておりますので、ご参加いた
だけません。
※名刺交換会では、過度なセールスや勧誘・営業行為はお控えください。

【参加できるプログラム】

無料聴講で参加できるプログラムは下記のとおりです。

ブロンズ＋
協賛

クッション
協賛

手提げ袋
協賛

ネック
ストラップ

協賛

ランチ
セッション

協賛
ゴールド

協賛
ルビー
協賛

プラチナ
協賛プラン名

1名様2名様2名様2名様2名様2名様3名様4名様ご招待
人数

8

3．その他協賛について

■ランチセッション協賛

2日目のランチタイムにメイン会場にて、プロジェクターを使った企業PR等
（50分間）をしていただけます。内容につきましては企業様にお任せいたします。

日時（予定）:５月22日（金） 12:00～12:50

※お弁当は事務局にて手配させていただきます。
※資料の事前提出は不要です。
※PC等お使いの場合はご持参いただけますようお願いたします。
※参加者の人数は、4月30日の募集締め切り後にご連絡させていただきます。

■ネックストラップ協賛

当日参加者全員へお配りするネックストラップへご協賛企業様のロゴが掲載できます。
（名刺を入れてご使用いただきます）
ストラップの左右に1対（シンポジウムロゴ、企業ロゴ）ずつ掲載します。
ケース部分のサイズが、縦97mm×横110mm(横型)程度のものをご準備ください。

※製作等につきましては、当シンポジウムのロゴデータをお送りいたしますので、ご協賛企業様に
て手配等をお願いいたします。
※製作費等はご負担いただきますようお願いいたします。
※ネックストラップの数量は、参加者数確定後に事務局よりご連絡させていただきます。

イメージ

9

■手提げ袋協賛

当日参加者全員へお配りする手提げ袋をご提供いただくご協賛となります。

※製作等につきましては、当シンポジウムのロゴデータをお送りいたしますのでご協賛企業様に
て手配等をお願いいたします。 （企業様の方で、既存の手提げ袋をご用意いただける場合は、
それをご提供いただいても結構です。）

※製作費等はご負担いただきますようお願いいたします。
ただし、配布資料等の重さが約1キログラムとなりますので、それに耐える強度でA4サイズの入
る袋をご用意いただきますようお願いいたします。
※マチは11㎝～13㎝程度のものをご準備ください。

■クッション協賛

当日参加者が座る椅子に使用できる、折り畳みクッションをご提供いただくご協賛とな
ります。

※製作等につきましては、ご協賛企業様にて手配をお願いいたします。
※製作費等はご負担いただきますようお願いいたします。
※カラー・デザインはご協賛企業様にお任せいたします。
※クッションの数量は、参加者数確定後に事務局よりご連絡させていただきます。

イメージ 会場で使用する椅子の座面サイズ
は、縦35㎝×横35㎝です。

イメージ

10

4. 協賛のお申込みについて

（1）お申込み方法

公式Webページの「ご協賛ページ」よりお申込みをお願いいたします。
※お申込み窓口は、販売開始前に公開させていただきます。
※お申込みには、Yahoo! JAPAN IDによるログインが必ず必要になります。

（2）ご協賛においてのキャンセルポリシー

協賛のお申し込みをキャンセルされる場合、メールにて事務局までご連絡いただきますよう
お願いいたします。
以下の条件で、キャンセル処理を行わせていただきます。

・2月28日（土）までのキャンセル:協賛金の50％をキャンセル料として申し受けます。
・3月1日（日）以降のキャンセル:協賛金全額を申し受けます。

なお、オンライン利用などの開催方法変更や、今後の行政等の指示などによる急遽開催中止
となった場合については、準備／広告掲載／行事の進行度合いに応じた合理的な返金に努め
ます。

【ご請求について】
お申し込み確定後、事務局よりPDFデータにて請求書をお送りさせていただきます。
(請求書原本の郵送をご希望される場合は、その旨を事務局までご連絡ください）
なお、お支払い期限は2026年３月末とさせていただきます。

----------------------------------------------------------------------------------
「適格請求書発行事業者」登録について
当実行委員会は「適格請求書発行事業者」として登録が完了しております。
登録番号:T9700150114082
----------------------------------------------------------------------------------

協賛プラン販売開始日時

プラチナ協賛10:00～

2026年1月15日(木)
ルビー協賛11:00～
ゴールド協賛・ランチセッション協賛

12:00～ ネックストラップ協賛・手提げ袋協賛
クッション協賛
シルバー協賛

12:00～2026年1月22日(木) ブロンズ＋協賛
ブロンズ協賛

11

ご不明な点等ございましたら、下記までお問い合わせください。
------------------------------------------------------------------

サイバー犯罪に関する白浜シンポジウム実行委員会事務局
E-mail: jimu@sccs-jp.org
TEL／FAX:0739-26-7100

-------------------------------------------------------------------

5. お問合わせ先